Главе Угловского городского поселения
                                                                               ______________________________________
                                                                                                       (Ф.И.О. главы)
                                                                                _____________________________________
                                                                 (наименование застройщика (заказчика), Ф.И.О. - для граждан,
                                                                      __________________________________________
                                                                       полное наименование организации - для юридических лиц,
                                                                                    __________________________________________
                                                                                        его почтовый индекс и адрес, телефон)
                                                                                                        _________________________________________

__________________________________________

                                                   ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на (строительство, реконструкцию объекта капитального строительства, ввод объекта в эксплуатацию)
_________________________________________________________________________
(полное наименование объекта недвижимости)
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

расположенного по адресу: ____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:
1.____________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________

5.____________________________________________________________________________

6. ___________________________________________________________________________
7. ___________________________________________________________________________
8. ___________________________________________________________________________

9. ___________________________________________________________________________

10.___________________________________________________________________________

Застройщик (заказчик) ____________________ _________________
                                             (подпись)                  (дата)